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
  � 1 к.кв. в п. Сатис 2 эт/5 дом, 

кирпичный балкон, 32,3 кв.м., 18 
жилая, 5,7 кухня. Тел.: 2-85-74, 
+79087226862

  � 1 кв. ул. Гоголя 3 эт. S-42/23/
кух.-9м.

  � Рассмотрим обмен на меньшую 
площадь. Тел.: +79200147397

  � 1 комн. квартиру в Н.Новгороде 
(Щербинки), лоджия, с/у разд., дому 
4 года, 1,9 млн. Тел.: 9506237301

  � 1-комн. кв. г. Пушкино Москов-
ской обл. мкр-он Заветы Ильича, 
35,6 кв.м.,

  � 1/9,лоджия, с/у разд., 2,4 млн.р. 
Тел.: 89103963327 

  � 1-комн.кв.  по Маяковского, 
33/18/7, 4  этаж заст. балкон,  хо-
рошее состояние  Тел.: 3-79-83, 
908-762-01-27

  � 2-комн.кв. по Курчатова 49/29/8, 
этаж 4, отличный ремонт Тел.: 3-79-
83, 908-762-01-27

  � 2-комн.кв. хрущёвка 2-эт., без 
балкона окна на Ленина Тел.: т.3-
75-50

  � 2-х кв 3-й эт 55,5 метр кап. ремонт 
перепланировка частичная мебели-

ровка.  т.3-88-67 Тел.: 9625096447 
Адрес: пр-т Ленина 6

  � 2-х комн. квартиру, ул. Победы, 
29. Этаж 4/5. Домофон, телефон, же-
лезная дверь, застекленный балкон. 
Тел.: 5-15-01, +7 960 188 67 68

  � 2-х комн.квартира Куйбышева 30 
1/4 44.4м перепланировка, ремонт 
1800000 руб. Тел.: 6-49-87 Адрес: 
8-920-041-56-97(18.00-21.00)

  � 2-х комнатную квартиру улуч-
шенной планировки в п.Сатис. Тел.: 
89200463298

  � 2к.  кв.  Ленина 42,  1/4 эт. , 
42.8/26.8/6.1, (косм. ремонт) 1650 
т.р. Тел.: 3-08-32, 908-154-37-54

  � 3-комн. кв. в Краснодарском крае, 
в 2-этажн. коттедже 74 кв. м., 1,5 млн. 
руб., подробнее - www.kvartira-kuban.
narod.ru Тел.: +7-906-35-35-335, +7-
962-50-81-798

  � 3-х.комн. 2-х уровн.кв. 108кв.м. 
жилой площади. 2 сан.узла, 3 бал-
кона. Тел.: 8-920-023-61-90

  � 3к. Московская 7/9 этаж 98 
м&#178; Хорошее состояние Тел.: 
8-920-021-17-83

  � 3х ком. (двухуровневая) кв. в н.р. 
84 м.кв 1эт-кух, зал ,с/у. 2эт-2 спаль-
ни, гардероб, ван, с/у. Без посред-
ников Тел.: 8-915-930-66-50, 9-10-74

  � 3х Пер. Северный 1эт. S-69/45/
кух.-8,2м.

  � Комнаты изолированы. Тел.: 
+79200147397

  � 3х ул. Сосина 3эт. S-75/50/кух.-9м. 
Два балкона.

  � Р а с с м о т р и м  о б м е н .  Те л . : 
+79200147397

  � 4 к.кв., Силкина 16А, 6/12, общая/
жилая 73/45 кв.м. Собственник. 
Счастливому покупателю шампан-
ское в подарок! Тел.: (910)387-94-01

  � 4-х комн. кв. ул. Дзержинского. 3/3 
этаж. Общая площадь 95кв.м. Тел.: 
89519138320

  � А) 2х к.кв. 1\9 44м Харитона. 
возможны варианты. Б) 1 к.кв. 5\5 
52м мансарда. Зернова. В) 1 к.кв. 
4\4 33м без балкона. Куйбышева. 
Тел.: 37-697

  � А) 3х к.кв. 12 82м ул.Пушкина. 
ремонт. возможен обмен.   Б)2х к.кв. 
19 50м.  Курчатова.  новостройки. В) 
3х к.кв. 15 70м. Харитона Тел.: 37-697

  � гараж ГСК №3 приватизирован 
, удлинен , погреб , свет . железн. 

ворота   Тел.: 9159327416
  � Гараж на «собачнике» с цоколь-

ным этажом 8 х 8,5 Тел.: 89519070253
  � Гараж на очистных. реконструк-

ция в 2010 году:поднят, удлинен, 
свет, погреб, яма, железные ворота, 
хороший подъезд. Тел.: 89027871512

  � Гараж по ул Силкина, приватизи-
рован, 180 т.р. Тел.: 71067

  � гараж, по дороге в балыково, 
3,5*6,5,бетонная крыша, сухой, хо-
рошее состояние.250т.р. Тел.: 93153 
после 18.00, 89081533336

  � гараж, нестандартный. вет. лечеб-
ница.  Тел.: 37-697

  � Земельный участок в с. Дивеево  
11 соток. 

  � Тел: 89047841241,8(83134)42219
  � Земельный участок в д.Вещерка 

(Дубки) 30 соток 500 т.р Тел.: 8-920-
254-24-07

  � Земельный участок в центре с. 
Пурдошки, газ+вода, 11 соток

  �  Тел.: т. 88344521434 после 19 
часов

  � Квартиру в сатисе недорого 
Тел.: 4-10-61

  � Кирпичный дом Первомайск, ул. 
Лесная 22, сад 7 соток, пл. 67 кв. 
Тел.: (906)1624210 Виктор

  � комн. 12,5/24 в 3-комн. кв. 1-эт. 
около 20-школы Тел.: т.8-915-94-
84-454

  � огород в «Кр. Звезде» 2-я оста-
новка от «Сигнала» 4 сот., домик 
деревян, обработ., тепличка, все 
посажено, вода, свет рядом, приват 
Тел.: 8-9506070262

  � Огород в балыково 6 соток. Тел.: 
89081665638

  � Огород. Тел.: 8 952 445 39 65.
  � Продам 5ти-стенный дом в 

д.Шутилово Первомайского р-она. 
50км от Сарова. Тел.: 89103889067

  � Продам дом на берегу р.Мокша 
с . П у р д о ш к и .  6 5 0  т . р  Те л . : 
8-9107952416

  � Продается 3хком. кв. S=80 кв. м, 
2 лоджии по ул. П. Морозова. Тел.: 
8(905)011-83-68, после 17:00

  � Продается однокомнатная кварти-
ра в г. Темников. Общ.34 м.кв. в кир-
пичном доме рядом с центральным 
рынком, в отличном состоянии. Не 
Тел.: 8-915-930-66-50, 9-10-74

  � Продается дача в деревне Сар-
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ма, Вознесенский р-он (~30км от 
Сарова).

  � 14 соток, 2-эт дерев. дом, га-
раж, баня, хоз.постройки, сад.. 
Тел.: +79023001922, +79047820356, 
7-77-00

  � Продаю огород в Балыково, 4,1 
сот., приват., с.т. (8)9081692160  
Тел.:  7-38-78

  � Место под гараж в районе стрель-
бища. Тел.: 89103863747

  � С а д о в ы й  у ч а с т о к  в  с / о 
«Городки».2-ух. эт. домик.Цена до-
говорная. Тел.: 8-950-364-38-77

  � садовый участок общество им. 
«Гагарина» 7,5 соток Тел.: 9-13-69, 
89503471716

  � Срочно продам гараж под цельно-
мет. газель по Зернова недалеко от 
Колесо-С.  Тел.: 910 149 29 49

  � ул. Садовая 1/2 дома, 9 соток, газ, 
вода Тел.: 89087262767

  � Участок в районе ТИЗ. 11 соток. 
Тел.: 8-920-021-17-83

  � Участок с домом на Азовском 
море, п. Ясенская переправа (50 
км. от Ейска) 13 соток, дом 49 кв.м. 
удобства во дворе, газ. 2 млн. ру Тел.: 
89036282723

  � ДАЧА с. новоямская 33 сотки кам.
дом, гараж вода, газ. свет и т.д. Тел.: 
37-216, 89038480812

  � Долю в хор. 1-к квартире по ул. 
Шевченко, д.17, 3эт. Цена 600тыс. 
Тел.: 910 149 29 49

  � д о м  в  с . А л а м а с о в о  Те л . : 
89260159391 (после 19ч.)

  � Дом в с.Суморьево конт.т.в Саро-
ве .6 32 89. 

  �  Тел.:  89108954802  Адрес: 
с.Суморьево

  � Дом в с.Дивеево, все удоб-
ства, 100м2, зем. уч. 9,4сот Тел.: 
9503779125

  � Дом по ул.Западная, 80кв.м, 
3комнаты, терасса, с/у в доме, газ, 
холодная вода, земля 11 соток, га-
раж. Цена 3700, либо обмен. Тел.: 
89159550622

  � Дом с. Суворово 35 км. от города, 
газ, постройки! Тел.: 6-40-65 ; 7-59-54

  � Дом с.Б-Череватово (6 км. от 
с.Дивеево) с мебелью, имееются 
хоз. постройки, теплицы и др. 700 
тыс.руб. Торг.

  �  Тел.: р.т. 29864, сот. 89049200313

ОДЕЖДА И ОБУВЬ                                                                                      
  � белое свадебное платье, р.40-42 

Тел.: 89101015978
  � Костюм мужской Royal Spirit (Пид-

жак, брюки), темно - серого цвета, 
рост от 175,новый, 1500 руб, торг 
Тел.: 89506211346

  � Пальто кожаное, черное, пр-во 
Италия, р-р 48. Костюм женский 
(пиджак+брюки), р-р 48, пр-во Бе-
ларуссия. Босоножки р-р 35. Тел.: 
6-59-03, 89092971797

  � Продаю новые чисто-кожаные, 
итальянские, черные, весенние 
женские сапоги. Размер 38-39. В от-
личном состоянии. Тел.: 5-66-18, +7 
910 799-01-45

  � Необыкновенное свадебное пла-
тье, р.42-44 (фата и перчатки в по-
дарок).  Тел.: 8-950-343-63-49.

  � Свадебное платье белое из Ниже-
городкого салона р.42-44 ц.2500руб. 
Шуба стриж. кролик черная р.42-44 
ц.3000руб Тел.: д.т.6-11-33 (после 
17ч.)

  � Свадебное платье для невесты с 
красивой фигурой Тел.: 89081622252

  � Стенка б/у 4 секции (шкаф, 3 ви-
трины с ящиками, полками, сверху 
ящики), цвет корич., в хор состоянии. 
Цена-5000 руб. Самовывоз. 

  �  Тел.: 5-97-34 (после 18 ч.), сот. 
т.8-908-168-68-69

  � Для будущих мам:комплект-
жилетка, брюки;сарафан флисовый, 
блуза хб. Р.48-50 .Ц.1200 за все Тел.: 
92447 Наталья

  � Женские вещи на лето, р.44-46, в 
отличном состоянии, все по 300 руб.  

Тел.: сот. 89023066309

ПРОЧЕЕ                                                                                              
  � Пианино, в хорошем состоянии
  �  Тел.: 8-950-603-10-45
  � Газ. вода. Тел.: (906)1624210 

Виктор
  � земельный участок 44 сотки в 

с. Суморьево Вознесенский район 
(есть сад вода электричество ) не-
далеко р.Мокша Тел.: 9107955067

  � р у ж ь е  « С а й г а - 2 0 »  Те л . : 
89506001113

  � Костюм спорт, куртка муж. кож, 
ткани: кост., пальт., ситец, сатин, 
фланель; накидки д/мяг. меб, носки 
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
  � 1 ком. квартиру в «веселой вдове» 

в любом состоянии без посредников. 
Тел.: 89519070253

  � 1-комн.кв. в новом р-не Тел.: 
т.3-75-50

  � 1-комн.кв. маленькую коридорку. 
Тел.: т.8-950-62-66-377

  � 2-комн.кв. по ул. Силкина. Тел.: 
т.8-908-762-0550

  � 2-х  комн. кв. в новом районе 
Тел.: +79107963035 в раб.дни после 
18ч. 

  � 3-комн.кв. в новом р-не! Тел.: т.8-
915-94-84-454

  � 3-х комн. квартиру, новый район, 
малоэтажный дом, 2-4 этаж Тел.: 
5-15-01, +7 960 188 67 68

  � Гараж на ул. Маяковской Тел.: 
89506271331 с 18 до 21 ч.

  � Земельный участок в чер-
те города, можно ТИЗ. Тел.: 
89101044151

  � Комнату без посредников  Тел.: 
9601788887 после 17

  � Куплю 1,2-х комнатную квартиру в 
новом районе Тел.: 8-920-021-17-83

  � огород в с/о «Надежда» с хоро-
шим, жилым домиком. Тел.: 3-44-83, 
89049132514

  � Огород в черте города. Тел.: 8 952 
445 39 65.

  � садовый участок в с/о Восход 
проезды 10, 11, 12 Тел.: д.т.91293, 
с.т.89877469259

  � Садовый участок в черте горо-
да не дорого. Тел.: 9519063846, 
9200303555

  � садовый участок с домом на ул. 
Дорожная, недорого. Тел.: д.т.91293, 
с.т.89877469259

  � Участок с домиком и без, в городе 
или за городом, без запредельной 
цены, для семейного отдыха. Тел.: 
960-177-22-88

ПРОЧЕЕ                                                                                              
  � Ружье (дорого) - рассмотрю ва-

рианты. Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442

  � КУПЛЮ СТАРИННЫЕ: фото-
аппараты, радиоприемники, теле-
фон, грамофон, пятефон, телеви-
зор в любом состоянии. А так же 
флаги, знамена и прочие предме-
ты старины. Тел.: 8(950)355-55-55

  � Старинные книги, каталоги, га-
зеты, журналы (довоенные, дорево-
люционные) и другое. Тел.: 3-74-42, 
8 908 7620442

  � ДИСТИЛЛЯТОР для воды, воз-
можно б/у, с выходом не менее 3 л/ч. 

Тел.: 8 905 664-22-54
  � Шапку ушанку офицерскую раз-

мер 60, шевроны, пуговицы, звез-
дочки. Тел.: +79036093578

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ                                                                            

  � Куплю два поддона белого сили-
катного кирпича. Тел.: (905)195-38-42

  � плитку тротуарную, после 17-00 
Тел.: 89506079918

  � Постоянно покупаю баллоны б/у 
кислородные , ацетиленовые , угле-
кислотные , аргоновые , пропановые 
, гелиевые . Из под техн. газов Тел.: 
3-79-35

МЕНЯЮ                                                                                               
КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ                                                                           

  � меняю 2 новые Silicon power 8Gb 
флэшки на одну по 16Gb , тока штоб 
рабочая была а не фуфло . Тел.: 6-57-
30 89506160374

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
  � 1 комнатную квартиру на 2-х ком-

натную в новом районе с доплатой. 
Тел.: 8 910-878-5173

  � 2-комн.кв. 2-эт. по Ленина 50кв.м. 
на 1-комн. коридорку с допл. 200тыс. 
руб Тел.: т.3-75-50

  � 2-комн.кв. хрущ. окна на Ленина 
2-эт. на квартиру в 2-эт.домах по 
Зернова Тел.: т.3-75-50

  � 3х-комн. кв. по ул. Ленина на-
против «Миллениума» (все комн. 
разд., кухня 8,5, с/у разд.), 2 эт. 
На 2х-комн. 2-3 эт. с доплатой. 
Тел.: +79023001922, +79047820356, 
7-77-00

  � комнату 12м. в 3-комн.кв. на 
2или3-комн.кв Тел.: т.3-75-50

  � Дом по ул. Западной. Тел.: 
89159550622

ИЩУ РАБОТУ                                                                                          
РАБОТА                                                                                              

  � Ищу работу бухгалтера по со-
вместительству или на дому. Стаж 
8 лет, все виды н/о. Тел.: 77561, 
89101056945

  � ищу работу по ремонту и строи-
тельству домов, ремонту водопро-
вода и сантехнике, электричества, 
скос травы. Делаем все качественно.  
Тел.: 8-906-352-74-97

  � Ищу ритуальные работы. По-
краска, уборка и  реставрация мест 
захоронения. Тел.: 8-906-352-74-97

  � Молодой человек ищет работу 
(образование высшее, имеются 
права кат. В,С) 

  �  Тел.: сот. 89023040515
  � сварщик высокой квалификации 

(паспортист): аргон, эл дуговая, возр 
35лет без в/п ищет работу во ВНИ-
ИЭФ Тел.: 8-904-926-48-11 Адрес: 
welding_2011@mail.ru

  � Сиделка по уходу за больными. 
Тел.: 89056607122

СНИМУ                                                                                               
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

  � 1 комн. кв. в новом районе. Тел.: 
8 950 610 08 15, 3 01 38.

  � 1 комн.кв. в любой районе.Срочно.
Без посредников. Тел.: 3-12-50

  � 1 комн.кв.Семья.До 10 т.р.Срочно.
Без посредников. Тел.: 3-12-50

  � 1-комнатную квартиру в нагор-
ной части г. Нижнего Новгорода, 
студентка, за умеренную плату Тел.: 

89027844118; 89524737305
  � Арендую торговую площадь до 40 

кв.м Тел.: (910) 392-35-02
  � Комнату, недорого. Своевремен-

ную оплату и порядок гарантирую. 
Тел.: (950)3443457

  � Молодая семья снимет квартиру 
на длительный срок. Чистоту, по-
рядок и своевременную оплату 
гарантируем.  Тел.: 89030412505, 
89506271251

  � Срочно сниму 1-2комн.кв. в нов.
районе (ближе к ТЦ Апельсин или 
Советская, Музрукова, Юности) Тел.: 
(+7) 9290543114

  � Сниму 1-комн. квартиру в старом 
р-оне без мебели. Своевременную 
оплату и порядок гарантирую! Тел.: 
+79200214162

  � Сниму комнату, 1, 2-х комнатную 
квартиру в новом р-не. Чистоту, поря-
док и своевременную оплату гаран-
тирую Тел.: 3-17-27,8(950)3531727

ВАКАНСИИ                                                                                            
РАБОТА                                                                                              

  � ООО «СтройКомплект» требуются 
разнорабочие, отделочники Тел.: 
7-85-82

  � Постоянный набор на вакан-
сию промоутеров. Гибкий график 
работы (возможно совмещение с 
учебой и другой работой). Различ-
ная степень занятости. Участие в 
рекламных акциях, презентациях, 
выставках и т.п. Почасовая оплата 
в зависимости от сложности акции 
+ премии. Требования: м/ж, 16 - 20 
лет, активность, коммуникабель-
ность, ответственность!!! Тел.: 
77-151

  � Требуется грузчик на бакалейный 
склад. Тел.: 3-73-74

  � Требуется монтажники ГВЛ на 
временную работу. Тел.: 8-920-686-
0777

ОБСЛУЖИВАНИЕ                                                                        
ПРОЧЕЕ                                                                                              

  � Установка 7 ХР за 10 минут, 
удаление любых вирусов СМС вы-
могателей за 1.5 минуты, настрой-
ка интернет Тел.: 8(950)618-50-10

СТРОЙКА/РЕМОНТ: ПОД КЛЮЧ                                                                            
  � Комплексные услуги по ремон-

ту жилых помещений и не жилых 
помещений любой сложности, 
всех видов. Плитка декоративная 
штукатурка, малярка, двери, на-
вестные потолки, ламинат и т. д. В 
том числе электрика, сантехника. 
Доставка материала. Умеренные 
цены. Качество. Гарантия. Тел.: 
3-13-88, 8 (950) 353-13-88, 8 (904) 
060-01-38

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ 
УСЛУГИ                                                           

  � Наплавляемая кровля гаражей. 
Тел.: 89092991753, Алексей

ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВЫЕ, 
ГРУЗЧИКИ                                                                        

  � Грузовые перевозки от 1 км 
по городу и России, квартирные 
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переезды, вывоз мусора, свои 
грузчики,попутные грузы Н. новго-
род. Ежедневно, Круглосуточно. Тел.: 
3-78-85, 8(908)762-08-85, 8(920)013-
55-43

  � Грузовые перевозки. Грузчики. 
Тел.: 89043961838

  � Транспортные услуги на удли-
ненной, высокой газели. Переезды, 
перевозка грузов. Грузчики. Тел.: 
6-63-92, 8(908)236-00-46

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ                                                                                  
  � Маникюр.Педикюр.Наращивание 

ногтей. Укрепление био-гелем Тел.: 
8(904)064-06-78 Екатерина

  � Стрижка мужская, женская, уклад-
ка. Выезд на дом. Тел.: 89200538357
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